

Trend Pack ApS
Holkebjergvej 74
5250 Odense SV
CVR-nr. 34708452

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Søren Rosgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trend Pack ApS
Holkebjergvej 74
5250 Odense SV

CVR-nr.: 34708452

Stiftet: 21.09.2012

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jesper Søren Rosgaard, formand
Claus Otto

Direktion

Claus Otto

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af emballage og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.348 t.kr. mod 1.666 t.kr. sidste år. Årets ordinære resultat efter skat udgør 534 t.kr. mod 883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.348.469	1.666
Personaleomkostninger	1	(627.241)	(515)
Driftsresultat		721.228	1.151
Andre finansielle omkostninger		(29.655)	(18)
Resultat før skat		691.573	1.133
Skat af årets resultat	2	(157.462)	(250)
Årets resultat		534.111	883
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	612
Overført resultat		34.111	271
		534.111	883

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.328	2.188
Andre tilgodehavender		60.708	126
Tilgodehavender		175.036	2.314
Likvide beholdninger		1.943.649	1.580
Omsætningsaktiver		2.118.685	3.894
Aktiver		2.118.685	3.894

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		479.465	445
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	612
Egenkapital		1.079.465	1.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.783	1.674
Gæld til tilknyttede virksomheder		356.750	127
Skyldig selskabsskat		157.462	250
Anden gæld		318.225	686
Kortfristede gældsforpligtelser		1.039.220	2.737
Gældsforpligtelser		1.039.220	2.737
Passiver		2.118.685	3.894
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	445.354	612.245	1.157.599
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(612.245)	(612.245)
Årets resultat	0	34.111	500.000	534.111
Egenkapital ultimo	100.000	479.465	500.000	1.079.465

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	596.589	466
Andre omkostninger til social sikring	4.994	5
Andre personaleomkostninger	25.658	44
	627.241	515
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	157.462	250
	157.462	250

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Rosgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
